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

 

B-E0X2T7

PEYREHORADE  99 000

ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU
05 58 43 37 44

➙ T2 de 24 m2 
➙ Au 1er étage 
➙ Exposition OUEST 
➙ Garage privatif
➙ Copro. 622 lots
➙ Charges  720€/an 
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE E
➙  Le  : Plage à pieds

 

BE1HH8Y

SEIGNOSSE  100 000

➙ Maison mitoyenne des 2 cotés à rénover
➙ Salon-cuisine - 2 chambres -Sde - Toilettes
➙ Jardin et abri  sur terrain 325m2

➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Idéal primo accédant ou investisseur

B-E1K47G

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

 117 700

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Appartement T3 de 37 m² 
➙ Cuisine
➙ Séjour
➙ Salon
➙ Chambre
➙ Salle d’eau et wc
➙ Vendu loué 414 €/mois

➙  Copro. 6 lots
➙ Dans résidence 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  :  Proche de la plage

 

B-E1J06E

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS  118 500

➙ Beau lotissement - Beaux terrains plats 
➙ 1700 m² à 2600 m²   
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NA
➙ Le  : Bourg et commerces à 5 minutes

B-E1H1Q3

MAGESCQ
ANGRESSE IMMOBILIER 05 58 41 73 00

 123 160

➙ Beaux terrains plats  
➙ 1700 m² à 2600 m² 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NA
➙ Le  :   Bourg et commerces à 5 minutes  

B-E1LJI3

MAGESCQ
ANGRESSE IMMOBILIER 05 58 41 73 00

 129 500

➙ Appartement T3 de 36 m² -  Séjour - Salon 
➙ Cuisine - Chambre - Sde - Wc 
➙ Bail à terme en mars 2022 - Loyer 432 €
➙ Copro. 6 lots  Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Proche de la plage

B-E1J04T

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS
AGENCE J.P. BOUQUET 05 58 48 13 50

 129 500

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison  
➙ 4 pièces
➙ Garage 105 m² en rdc 
➙ 3 chambres
➙ Séjour ensoleillé 
➙ Bon état
➙ Jardin terrasse

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NA
➙  Le  : Au cœur du bourg

 

B-E1LJW5

PEYREHORADE  160 000
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➙ Terrain constructible de 9870 m²
➙ Réseaux en bordure 
➙ CUb accordé pour la réalisation de 6 lots
➙ Honos charge vendeur NA
➙ Le  : Idéal investisseur 5 mn de Peyrehorade

B-E1GJNP

TERRAIN A LOTIR
PEYREHORADE IMMOBILIER 05 58 73 60 30

 150 000

ORPI LIBERTIMMO 
LÉON
05 58 42 42 24

➙ Maison
➙ 2 pièces 
➙ 45 m2 
➙ 127 m² de jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC
➙  Le  : Idéal premier achat

 

B-E1KCQF

SAINT-MICHEL-ESCALUS  172 000

AGENCE
DURAND SARL
05 58 41 79 20

➙ Appartement
➙ 3 pièces 
➙ 54 m²
➙ Terrasse 
➙ Séjour lumineux
➙ Bail en cours
➙ Copropriété de 112 lots

➙ Charges : 583 €/an
➙ Idéal investisseur
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Résidence de qualité

 

B-E1E9N0

ANGRESSE  179 000

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Appartements 
➙ Programme neuf 
➙ Petite copropriété
➙ T2 - T3 - T4
➙ Possibilité d’acquérir un garage en sus
➙ Local à vélos à disposition
➙ Copro. 31 lots

➙ Honos charge vendeur
➙ NA
➙  Le  : Au centre-ville

SOUSTONS  169 200

B-E1J9RS

programme neuf 
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Reposez-vous sur votre 
conseiller Orpi.
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➙ Appartement 70 m² séjour et cuisine US 
➙ 2 chbres - sdb - 2 loggias -Terrasse - 2 pkg - cave
➙ Copro. 50 lots Charges 854 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche Bayonne

b-096353 

SAINT-MARTIN-DE-HINX
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

 180 200

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Au coeur du village  
➙ au calme 
➙ Maison de caractère 172 m² env 
➙ Plus 80 m² de dépendances 
➙ Grand grenier aménageable
➙ 695 m² de terrain
➙ Poss. 2 ou 3 logements

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : 30 mn de Bayonne 

 

B-E1HQN2

ORTHEVIELLE  185 000

➙ Appartement en rdc dans rés. séc. de 2011 
➙ Séj. - Cuisine - chbre 12 m² - Sdb - WC Balcon
➙ Copro. charges 729.52 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Place de parking en sous-sol

B-E0KK19

CAPBRETON
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

 188 300

➙ Dernier appartement - 2 pièces
➙ Eligible Pinel - Copro. 48 lots
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙ Le  : Programme neuf

B-E1037V

SOUSTONS
AUDOUARD IMMOBILIER 05 58 41 78 79

 195 400

➙ Grand appartement - Garage et cellier
➙ Cuisine aménagée - 2 chambres 
➙ Copro. 22 Lots Charges 1008 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Centre ville

B-E0EG20

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

 196 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison de caractère XIXème

➙ Rénovée avec authenticité 
➙ 6 pièces
➙ 170 m² hab env
➙ Grenier 
➙ 88 m² de dépendances
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE vierge
➙  Le  : 5 mn Peyrehorade

 

B-E1B8Y4

LEREN  200 000

➙ Appartement dans petite résidence 
➙ Au calme - 1er étage - Cellier - Parking
➙ Copro. 76 Lots Charges : 740 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : A 2 pas de la plage

B-EBBO

CAPBRETON
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

 215 000

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Appartement 
➙ 3 pièces - 56 m² 
➙ Véranda de 12 m2 
➙ Terrasse de 15 m2 
➙ 2 chambres
➙ Salle d’eau avec wc
➙ Wc indépendant

➙ Coin cuisine
➙ Possibilité garage en plus
➙ Copro. 14 lots
➙ Charges : 500 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC
➙  Le  : À deux pas du centre

 

B-E1LRM6

Vieux-Boucau-les-Bains  215 500

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Appartement
➙ 3 pièces 
➙ 37 m2

➙ Séjour avec coin cuisine
➙ Chambre avec placard 
➙ Salle d’eau
➙ Véranda de 15 m²

➙ terrasse
➙ parking privatif
➙ Honoraires charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Résidence vue mer

 

B-E1L8F3

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS  204 000
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➙ Maison meublée ossature bois - Terrain plat
➙ Copro. 30 lots - Charges 780 €/an
➙ Honos : 6 % TTC charge acquéreur inclus
➙ 225000 € Hors Honoraires DPE D
➙ Le  : A 10 mn des plages

B-E1HC05

SAUBION
MONÉ ROSINE IMMOBILIER 05 59 45 75 75

 238 500

➙ Appartement - Chbre + mezz. - Cave - Pkg
➙ Copro. 107 Lots Charges 590 €/an
➙ Honos : 6 % TTC charge ’acquéreur
➙ 225000 € Hors Honoraires  DPE E
➙ Le  : Proche de tout

B-E1KW12

CAPBRETON
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

 238 500

ANGRESSE
IMMOBILIER
05 58 41 73 00

➙ Maison Landaise à rénover
➙ Salon cathédrale 
➙ Charpente apparente 
➙ Façades à colombage rénovées
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE F
➙  Le  : Terrain de 561 m2

 

B-E1JOP1

SAUBION  230 000

➙ Duplex au calme - Parking sous-sol 
➙ Copro. 95 lots Charges 1177 €/an
➙ Honos : 5 % TTC charge acquéreur
➙ 238 000 € Hors Honoraires DPE D
➙ Le  : Proche du marché

B-E1H4UP

CAPBRETON
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

 249 900

AUDOUARD
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Appartement en parfait état 
➙ Parking en sous-sol
➙ Au calme
➙ Copro. 325 lots
➙ Charges : 1080 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : A deux pas de l’océan

 

B-E1HISJ

SOORTS-HOSSEGOR  257 000

ORPI FRANCE – 2, Villa de Lourcine, 75993 Paris Cedex 14 – Tél. : 01 53 80 99 99 – Fax : 01 53 80 25 95. Société Civile Coopérative à capital variable des Organisations Régionales des Professions Immobilières RCS Paris D 311 701 080 – Carte professionnelle CPI 7501 2016 000 012 168 délivrée par 
CCI de Paris Île-de-France – Garantie Financière MMA - 14, boulevard Marie et Alexandre Oyon, 72030 Le Mans CEDEX 9 – Montant garantie 110 000 € – Nom et adresse de l’imprimeur - Crédits photos : GettyImages – Conception : Hungry and Foolish – Janvier 2019.

Avec la gestion locative Orpi, ne vous souciez plus de rien.

Nous gérons votre bien en location pour vous.

 Mettre son appart’
    en location, c’est

    toujours une source
        de stress. 

REVENUS

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Terrain constructible 
➙ 1640 m² plat 
➙ Non viabilisé 
➙ Honoraires charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Au calme

 

B-E1M0OT

SOUSTONS  225 000
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PEYREHORADE
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison de plain-pied 
➙ 3 chambres
➙ Séjour Ensoleillé + cuisine aménagée
➙ Grande Terrasse Couverte
➙ Double Garage 
➙ Terrain 1195 m²
➙ Construction de qualité

➙ Climatisation réversible + poêle à bois
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Quartier résidentiel au calme

PEYREHORADE  259 000

B-E1GQ54

Loué soit l’été !
Profitez des vacances, nos conseillers
en location saisonnière s’occupent de tout. 

ORPI FRANCE - 2, Villa de Lourcine, 75993 Paris Cedex 14. Société Civile Coopérative à capital variable des Organisations Régionales des Professions Immobilières - RCS Paris D 311 701 080 - Carte professionnelle CPI 7501 2016 000 012 168 délivrée par CCI de Paris Ile de France - Garantie Financière 
MMA – 14 Boulevard Marie et Alexandre Oyon 72030 Le Mans CEDEX 9 - Montant garantie 110 000 € - Crédit photo : GettyImages – Conception : Hungry and Foolish – Date : Juin 2020.
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Sud Landes

ORPI SEIGNOSSE 
AGENCE DUFAU
05 58 43 37 44

➙ Maison 
➙ 2 chambres
➙ Résidence avec piscine  
➙ Grande terrasse privative  sud ouest 
➙ Parking privatif 
➙ Copro. 120 lots
➙ Charges 1044 €/an (eau + électricité compris)

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Vue dunes - Proche Océan

SEIGNOSSE  264 900

B-E1L8DS

➙ Appartement neuf - Excellent investissement
➙ Balcon de 20 m² - Vue forêt 
➙ Place pkg souterrain
➙ Honos charge vendeur DPE B
➙ Le  : Commerces à pied  

B-E1IOJ1

SEIGNOSSE
ANGRESSE IMMOBILIER 05 58 41 73 00

 267 500

MONÉ ROSINE
IMMOBILIER
05 59 45 75 75

➙ Villa récente de plain-pied 
➙ Garage
➙ C.C gaz 
➙ Jardin bien exposé
➙ Idéal pour un premier achat 
➙ Hors honoraires : 270 000 €
➙ DPE A

➙  Le  : A 10 mn de bayonne

 

B-E1JVIK

SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX  286 200

➙ Hôtel / Bar / Restaurant en fin d’activité
➙ Au calme - Terrain de 1244 m²
➙ Possibilité espace terrasse  
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Affaire à reprendre 

B-E1F39C

SAINT-MARTIN-DE-HINX
ANGRESSE IMMOBILIER 05 58 41 73 00

 315 000

ANGRESSE
IMMOBILIER
05 58 41 73 00

➙ Maison neuve de 2020
➙ Emplacement de choix
➙ Matériaux de qualité
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : Belle opportunité

 

B-E1KRVS

SAINT-MARTIN-DE-HINX  294 000
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AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Maison à rénover au calme
➙ 3 chambres
➙ Pièce de vie
➙ Combles aménageables
➙ Étable - Grange 
➙ Terrain de plus de 1500 m² 
➙ Beaucoup de charme

➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC
➙  Le  : Environnement naturel

 

B-E1FQ9K

SOUSTONS  335 000

➙ Maison sur 775 m² de terrain - 3 chbres
➙ Bureau - Grenier à aménager - Garage
➙ Honos : 6 % TTC charge acquéreur 
➙ 330 190 € Hors Honoraires DPE D
➙ Le  : Au calme

B-E1JQJS

TOSSE
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

 350 000

ANGRESSE
IMMOBILIER
05 58 41 73 00

➙ Maison 
➙ Au calme
➙ Au fond d’une impasse
➙ Belle terrasse sud-ouest  
➙ Terrain de 1003 m2 
➙ Piscine hors-sol 7m x 4m
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE D
➙  Le  : Quartier recherché 

 

B-E1IA0D

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE  350 000

ORPI LEONARD 
MONÉ IMMO
05 59 64 20 10

➙ Maison 2 niveaux
➙ 4 pièces 
➙ 97,52 m2

➙ Emplacement au calme
➙ Environnement champêtre
➙ Accès rapide autoroute
➙ Copro de 4 lot

➙ 330 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 6.36 % TTC charge acquéreur
➙ DPE D
➙  Le  :parfait état

SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX  351 000

B-E1FFDB
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Sud Landes

AGENCE PETIT SARL
05 58 43 54 42

➙ Villa patio rénovée
➙ Belle pièce de vie salon-séjour
➙ Cuisine ouverte A/E
➙ Salle d’eau avec wc au rdc
➙ Au 1er étage : 
	 1 chbre - 1 cabine -
➙ 2 coins nuit - Au 2eme étage 

	 Terrasse exposée à l’ouest
➙ Copro. 34 lots
➙ Charges 168€/an
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe NC
➙  Le  : Dans la pinède

 

B-E1K8PC

SEIGNOSSE  360 000

➙ Terrain 4000 m² dont 2200 m² constructibes
➙ Rare environnement exceptionnel
➙ Honos charge vendeur 
➙ Dpe NA
➙ Le  : Quartier calme et residentiel

B-E1BS7M

SOUSTONS
ORPI LIBERTIMMO LÉON 05 58 42 42 24

 375 000

➙ Projet de maison neuve 
➙ Matériaux de qualité 
➙ Belle exposition plein sud
➙ Honos charge vendeur DPE A
➙ Le  : Proche commodités  

B-E1HQRP

SAUBION
ANGRESSE IMMOBILIER 05 58 41 73 00

 390 000

➙ Maison contemporaine plain-pied 189 m² 
➙ Séjour de plus de 50 m² lumineux 
➙ Cuisine équipée - 3 chbres - Sdb
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Jardin plat et arboré de 2 562 m²

B-E1FF6B

PEY
ORPI TYROSSE IMMOBILIER 05 58 77 08 00

 413 400

AUDOUARD
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Maison 
➙ Piscine 
➙ Jacuzzi
➙ Plain-pied
➙ 3 chambres 
➙ Garage
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE C
➙  Le  : Construction récente

 

B-E1KC8J

TOSSE  420 000

ORPI LACAMPAGNE 
IMMOBILIER
05 59 15 30 62

➙ Centre village et commerces 
➙ Maison de 3 T3 Rdj
➙ Pour chaque lot   
	 refaits en 2014  
	 1 salon-séjour 
	 cuisine équipée 
	 2 ch, SdE, Wc  

	 jardin privatif 
	 1 Place de parking
➙ Idéal investisseur 22 800 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Ensemble

 

B-E1E4G2

SAINT-MARTIN-DE-HINX  389 000
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Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Découvrez la
location saisonnière
dans votre agence Orpi

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Belle fermette landaise 
➙ 3 chambres
➙ Séjour salon avec insert
➙ Cuisine indépendante
➙ Salle d’eau 
➙ WC
➙ Garage

➙ Cellier et abris jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Dans quartier calme

B-E1JBOW

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS  370 500
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MONÉ ROSINE
IMMOBILIER
05 59 45 75 75

➙ Appartement
➙ Dans une petite résidence, 
➙ En rez-de-chaussée sécurisé
➙ 4 belles pièces 
➙ Garage
➙ Grande terrasse de 30 m² 
➙ Copro. 20 lots 

➙ Charges1000 €/an
➙ 400000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 5 % TTC 
	 charge dacquéreurDPE C
➙  Le  : Vue sur étang privé

 

B-E1LN4Z

SEIGNOSSE  420 000

PEYREHORADE 
IMMOBILIER
05 58 73 60 30

➙ Maison en pierres du XIXème 
➙ Éléments authentiques 
➙ 344 m² habitables 
➙ Grenier aménageable
➙ 8 pièces
➙ Grands volumes
➙ Charme 

➙ Dépendance
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Sur 1,4 hectares

 

B-E02R9JR

PEYREHORADE  435 000

AUDOUARD
IMMOBILIER
05 58 41 78 79

➙ Maison 
➙ Piscine
➙ Calme 
➙ Lumineux
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : 2,5 km des  plages

 

B-E1HBIV

MESSANGES  525 000

ORPI LACAMPAGNE 
IMMOBILIER
05 59 15 30 62

➙ Maison 145 m2 de 1998
➙ Terrain de 992 m2 
➙ Piscine, pool house
➙ Garage
➙ Pièce jour 42 m2 
➙ Terrasse 19 m2  
➙ Cuisine équipée - Cellier

➙ Garage 35 m2

➙ Suite parentale avec SDE 
➙ + 3 chambres
➙ Dressing - Bureau - SDB -2 wc
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE C
➙  Le  : 5 mn Bayonne 

 

B-E1JA75

SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX  526 300

AGENCE PETIT SARL
05 58 43 54 42

➙ Maison 
➙ Cachet des années 30
➙ Confort et charme d’antan.
➙ Cuisine indépendante au rdc
➙ Pièce de vie de 45 m2 
➙ Salle d’eau
➙ 3 chambres

➙ Salle d’eau et buanderie
➙ Beau jardin arboré 
➙ Piscine hors-sol
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Environnement privilégié

 

B-E1H4N0

SEIGNOSSE  530 000

AGENCE
J.P. BOUQUET
05 58 48 13 50

➙ Immeuble
➙ 4 appartements T3 de 50 m2

➙ 3 appartements sur 4 loués
➙ Terrain de 923 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙  Le  : Proche centre ville

 

B-E1IMLK

Vieux-Boucau-les-Bains  430 000
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➙ Superbe ferme landaise rénovée fin du XVII éme

➙ Logement principale + 2 gîtes indépendants  
➙ Terrain de plus de 3000 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  :  Cachet exceptionnel 

B-E1F286

SOUSTONS
AGENCE LYZA 05 58 41 12 90

 560 000

➙ Maison - Nombreuses possibilités
➙ Piscine chauffée
➙ Honoraires : 4.5 % TTC charge acquéreur 
➙ 564 593 € Hors Honoraires DPE D
➙ Le  : Proche centre

B-E1JV9L

CAPBRETON
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

 590 000

➙ Maison - Prestations de qualité
➙ Dépendance de 140 m²
➙ Plus de 8000 m² de terrain
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Vue Pyrénées 

B-E0FMRA

SAINT-ETIENNE-D’ORTHE
ANGRESSE IMMOBILIER 05 58 41 73 00

 595 000

ORPI
LIBERTIMMO LÉON
05 58 42 42 24

➙ Belle contemporaine
➙ 2 suites avec dressing
➙ Salle de bains
➙ Grande pièce de vie
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  :Entre lac et bourg

LEON  631 000

B-E1KIMM

MONÉ ROSINE
IMMOBILIER
05 59 45 75 75

➙ Maison lumineuse 
➙ Belles Prestations
➙ 140 M2

➙ Studio Indépendant
➙ 2 garages
➙ Piscine 

➙ Pergola
➙ 550 000 € Hors Honoraires
➙ Honoraires : 5 % TTC  
	 charge acquéreur
➙ DPE NC
➙  Le  : Quartier calme et boisé

 

B-E100000

LabennE  577 500

ORPI MONÉ
MARTINAUD
05 58 41 86 50

➙ Maison
➙ 4 pièces 
➙ 120 m2

➙ Beau jardin
➙ Salon lumineux
➙ 3 chambres + 
➙ 538 461 € Hors Honoraires

➙ Honos : 4 % TTC  
	 charge acquéreur
➙ DPE Vierge
➙  Le  : Petit studio attenant

B-E1KA66

CAPBRETON 560 000
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Sud Landes

ORPI LACAMPAGNE 
IMMOBILIER
05 59 15 30 62

➙ Maison du 19eme

➙ 14 pièces 
➙ 402 m2

➙ Atelier
➙ 1 gite T3 de 66 m2

➙ 1 gite T4 de 100 m2

➙ Terrain arboré de 2550 m2

➙ 2 garages 
➙ Mezzanine
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Beaucoup de cachet 

 

B-E1CB6O

SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX  660 000

AGENCE DURAND 
SARL
05 58 41 79 20

➙ Maison 
➙ Surface habitable 155 m²
➙ Piscine
➙ 5 Chambres
➙ Grand jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D

➙  Le  : Belle Villa lumineuse

SEIGNOSSE  664 000

B-E1JOUM

➙ Appt - 3 chbres - 2 sdb - 2 terrasses - pkg 
➙ Copro. 66 lots Charges : 1299 €/an
➙ Honos : 5 % TTC charge acquéreur 
➙ 650 000 € Hors Honoraires DPE B
➙ Le  : Vue exceptionnelle - Belles prestations

B-E1EN28

CAPBRETON
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

 682 500

➙ Maison proche lac et océan - Terrain 970 m²
➙ Viager occupé  - Charme années 50
➙ Honos : 5 % TTC charge acquéreur 
➙ 650 000 € Hors Honoraires DPE E
➙ Le  : Proximité centre

B-E1K51X

HOSSEGOR
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

 682 500

➙ Maison - Parfait état 
➙ 4 chbs + bureau - Piscine chauffée - Sauna 
➙ Prestations de qualité
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Au calme

B-E1LDEY

SOORTS-HOSSEGOR
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

 892 500
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Nom Agence Orpi
01 42 62 61 46

90, avenue Henri-Barbusse
92700 COLOMBES

www.orpi.com

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience
immobilière autrement

Orpi Visite Virtuelle
vivez l’expérience immobilière autrement
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AGENCE MONÉ
LABENNE
05 59 45 75 75

➙  Maison entièrement rénovée
➙ 6 pièces - 150 m² 
➙ Exposé Sud - Garage - Double abri voiture
➙ Salle à manger de 50 m2 
➙ cuisine indépendante équipée sur terrasse
➙ Piscine et Spa
➙ 4 chambres dont une suite parentale 

➙ Bureau - Nombreux rangements 
➙ Terrain de pétanque - cave à vin
➙ Pool house
➙ 720 000 € Hors Honos 
➙ Honoraires : 5 % TTC charge acquéreur
➙ DPE D
➙  Le  : Grand terrain de 1850 m2

Labenne  756 000

B-E0N2UV

ORPI TYROSSE
IMMOBILIER
05 58 77 08 00

➙ Maison contemporaine de plain pied
➙ Entièrement rénovée 
➙ Belle pièce de vie 
➙ Cuisine ouverte meublée 
➙ Salle d’eau avec espace sauna 
➙ 2 chambres avec dressing et salle d’eau 
➙ Bureau et salle de sport 

➙ Terrasse donnant sur une piscine chauffée 
➙ Abri jardin ainsi qu’un abri pour voitures
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  : A 3 minutes du lac 

SOORTS-HOSSEGOR  892 500

B-E1BCWY
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Sud Landes

AGENCE PETIT SARL
05 58 43 54 42

➙ Appartement 
➙ Grande pièce à vivre de 45 m2 
➙ Terrasse couverte de 20 m2 
➙ Vue sur jardin arboré
➙ Une cuisine indépendante 
➙ Cellier attenant
➙ 2 chambres 

➙ Seconde terrasse
➙ Salle d’eau - salle de bains 
➙ Garage fermé en sous-sol
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Au centre-ville 

 

B-E1K3UQ

Soorts-Hossegor  895 000

ORPI
MONÉ MARTINAUD
05 58 41 86 50

➙ Villa d’architecte
➙ Très belles prestations
➙ 4 chbs dont 2 suites parentales
➙ Piscine et garage 
➙ 910 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 4.4 % TTC  
	  charge acquéreur

➙ DPE C
➙  Le  : Triangle d’or

 

B-E1LCJ3

CAPBRETON  950 000

➙ Maison - Proche golf
➙ Pièce de vie 60 m² - Jardin sans vis-à-vis
➙ Honos : 4 % TTC charge acquéreur
➙ 1 200 000 € Hors Honoraires DPE B
➙ Le  : Emplacement exceptionnel

B-E1JG6M

HOSSEGOR
ORPI MONÉ MARTINAUD 05 58 41 86 50

 1  248 000

AGENCE LYZA
05 58 41 12 90

➙ Maison
➙ Au calme  
➙ Rénovée avec goût 
➙ Double salon séjour 
➙ Grande terrasse  
➙ Cuisine indépendante A/E
➙ 1 suite parentale

➙ 1 bureau
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

B-E0M98G

DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

 78 000

➙ Maison années 30  - Beaux volumes
➙ 4 chambres avec parquets anciens
➙ Jardinet avec abri et piscine hors-sol
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 20 mn sud DAX.

B-E0YV7X

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

 105 000

➙ Maison - 5 pièces - 110 m2

➙ Moins de 3 mn de Pontonx
➙ 2500 m² de terrain  - Dépendance 
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Grange attenante

B-E1L39K

3 MINUTES 
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 108 000

➙  Maison à rénover - 8 pièces - 184 m2

➙ 2 logements réalisables 
➙ Beaux volumes sur 2 niveaux
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 20 mn Sud Dax

B-E1DOAD

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

 130 000

➙ Appartement - 3 pièces - 37 m2

➙ Piscine couverte chauffée - Tennis - Mini-golf 
➙ Copro. 275 lots  Charges : 1500 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Rendement locatif

B-E1B56X

Cassen
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 34 500

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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Dax & environs

AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison 
➙ Fonctionnelle
➙ 3 pièces 
➙ 75 m2

➙ 3 chambres
➙ Garage 

➙ Terrain de 659 m²   
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Calme

 

B-E1LJ3B

BEGAAR  139 000

➙ Appartement  Duplex - 4 pièces - 74 m2

➙ 3 chambres - 2 places de parking 
➙ Copro. 112 lots. Charges : 1 440 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Espace vert privatif

B-E1IBT7

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 139 500

➙ Appartement - 3 pièces - 55 m2

➙ 2 chbres - Grand balcon - Cave - Parking 
➙ Copropriété de 48 lots Charges : 641 €./an
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Centre ville 

B-E1IGYS

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 140 000

AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison
➙ 7 pièces 
➙ 119 m2

➙ Fonctionnelle 
➙ Proche commodités
➙ 5 chambres
➙ Garage 

➙ 2 abris
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Terrain 600 m2

 

B-E1DKAO

TARTAS  150 000

➙ Appartement lumineux - 2 pièces - 65,30 m2

➙ Chambre - Ascenseur
➙ Copro. 52 Lots Charges : 1780 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Parking souterrain

B-E1LOI4

SAINT-PAUL-LES-DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

 156 000

➙ Appartement lumineux
➙ Chambre - Terrasse    
➙ Copro. 12 lots charges: 684 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche commodités

B-E1KFHD

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

 160 000

➙ Maison - 4 pièces - 70 m2 - Proche des écoles 
➙ Composée de 2 appartements
➙ 4 garages - 2 caves
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Proche centre ville

B-E1JHIZ

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 160 000

➙ Maison - 5 pièces - 101 m2

➙ Parcelle de 3350 m2

➙ 2 chambres -Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  :  Sous-sol intégral

B-E1EQVI

MONTFORT-EN-CHALOSSE
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

 165 000

➙ Maison - 5 pièces - 80 m2 - Parcelle de 6290 m2

➙ Sans vis-à-vis - 3 chbres - Sdb - Wc 
➙ Séjour - Cuisine indép. Grenier - Garage 48 m2

➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : 10 mn de Pomarez

B-E1INEY

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

 166 000

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison de plain-pied
➙ Proche commodités
➙ Séjour avec cheminée
➙ Cuisine aménagée
➙ Cellier
➙ 3 chambres dont 2  
	 avec placards

➙ Salle de bains et douche - WC
➙ Dégagement
➙ Grand garage indépendant
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Terrain de 970 m2

 

B-E1GKNS

POMAREZ  169 000

➙  Maison - 4 pièces - 85 m2

➙ 3 chambres - Lumineux - Vendue louée
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  :  Proche commodités

B-E1EPGU

SAINT-PAUL-LES-DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

 170 000

➙  Maison contemporaine - 4 pièces - 92 m2

➙ 3 chambres - Bureau - Au calme
➙ Terrain 1100 m²
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  :  À 8 mn de Pontonx sur l’Adour

B-E1GCLF

GAMARDE-LES-BAINS
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 175 000

➙ Maison partiellement rénovée - Dépendance
➙ 2 belles chbres - Terrasse exposée sud est
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Aux portes de St-Paul

B-E1L7P3

HERM
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

 176 000

➙ Maison - place de parking
➙ Grande terrasse carrelée - Pergola - 2 chbres
➙ Copro.156 lots charges : 1 404 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : 10 mn de Dax

B-E1EX4H

HINX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

 180 000

➙ Maison - 5 pièces - 120 m2

➙ 4 chambres - Cave - Agréable terrain
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Dépendance

B-E1EDF1

MAGESCQ
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

 190 000
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ORPI AGENCE
DE PONTONX
05 58 55 05 05

➙ Maison des années 80
➙ 5 pièces 
➙ 112 m2

➙ Terrain 4750 m2  
	 dont 3000 m2 encore divisibles
➙ 3 chambres 
➙ Double garage 

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙  Le  : Au calme

 

B-E1LB7S

PROCHE PONTONX  190 000

➙ Maison - 4 pièces - 81,13 m2

➙ Programme neuf proche Lac de Christus 
➙ 3 chambres - Frais de notaire réduits 
➙ Honos charge vendeur DPE NA
➙ Le  : Derniers lots

B-E101WP

SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

 209 000

➙ Maison - 4 pièces - 82 m2 
➙ 2 sde - Garage 
➙ Terrasse donnant sur terrain
➙ Honos charge vendeur DPE NA
➙ Le  : Quartier Saubagnac

B-E1JW8C

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 209 475

➙ Maison - 8 pièces - 212 m2 
➙ 2 logements en 1 rendement locatif 
➙ Possibilité 3 eme logement
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Rénovée en 2014 

B-E1IEYA

PRECHACQ-LES-BAINS
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 215 000

➙ Maison de 2014 - Sans vis-à-vis
➙ Séjour traversant sur belle terrasse couverte
➙ 4 chbres - Cuisine équipée - Clim.  rév. - Sdb
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Terrain plat de 1130 m²

B-E1J216

GAMARDE-LES-BAINS
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 227 500

AGENCE DU CENTRE
05 58 74 19 14

➙ Maison
➙ Quartier calme
➙ 5 pièces 
➙ 86 m2

➙ Plain-pied
➙ Beau terrain
➙ Contruction récente

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Terrain de 1165 m2

 

B-E1J9RT

SAUGNAC-ET-CAMBRAN  235 000

➙ Ferme landaise restaurée - Terrain 1969 m2

➙ Divisée en 2 logements de type T5 (loués) 
➙ Dépendance à colombages 
➙ Honos charge vendeur Dpe En cours
➙ Le  : À 15 mn sud DAX

B-E1FZ1L

POUILLON
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

 240 000

➙ Maison 
➙ 3 chambres - Salle de bains - Salle d’eau 
➙ Garage - Terrasse
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Plain-pied

B-E1K1NW

SAINT-PAUL-LES-DAX
ORPI LIBERTIMMO St Paul les Dax 05 58 91 51 41

 249 000

ORPI LIBERTIMMO
St Paul les Dax
05 58 91 51 41

➙ Maison 
➙ Plain-pied
➙ Excellent état
➙ Garage indépendant 40 m²
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  :  Terrain 2000 m²

 

B-E1GR1G

SAINT-PAUL-LES-DAX  250 000

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

➙ Maison - 6 pièces - 148 m2

➙ Suite parentale - 3 chambres - Bureau 
➙ Honos charge vendeur 
➙ Dpe NC 
➙ Le  : Terrain 1500 m²

B-E1AE2M

PROCHE PONTONX
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 219 500

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison 
➙ Proche commodités
➙ Au calme 
➙ Beaux volumes
➙ 4 chambres
➙ Terrain arboré  
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE NC
➙  Le  : Dépendances

 

B-E1JDVQ

GAMARDE LES BAINS  225 000

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX
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Dax & environs

➙ Maison avec cuisine américaine 
➙ 4 chambres dont 1 suite parentale  
➙ 2 salles de bains - Piscine
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Entièrement rénovée

B-E1IOO2

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 262 000

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Ancienne ferme landaise 
➙ Rénovation moderne
➙ 160 m2 habitables réagencés 
➙ Espace de vie spacieux 
➙ 3 pièces traversantes 75 m2

➙ Cuisine moderne équipée
➙ Salle à manger et séjour

➙ 4 chbres - Salle d’eau - WC
➙ Cuisine d’été
➙ Belle dépendance en grange 
➙ Terrasse couverte
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE NC
➙ Le  : Jardin 3385 m2

 

B-E1FJ2N

POMAREZ  265 000

AGENCE DU CENTRE
05 58 74 19 14

➙ Maison 
➙ 6 pièces 
➙ 149 m2

➙ Rénovée 
➙ Double vitrage 
➙ Appt indép. pour location 
➙ Honos charge vendeur

➙ Dpe E➙ Le  : Proche Commodités

 

B-E1H72Y

DAX  268 500

➙ Maison de caractère
➙ 1 sde et 1 sdb 
➙ Sous-sol total - Garage  
➙ Honos charge vendeur DPE F
➙ Le  : 1798 m² de terrain

B-E1JF4N

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 275 000

➙ Maison - 7 pièces - 164 m2 - Beau terrain 
➙ Appartement annexe T2 rénové de 33 m2

➙ Proximite écoles et commerces
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Très bon quartier

B-E1K9UK

DAX
AGENCE DU CENTRE 05 58 74 19 14

 299 000

ORPI FRANCE – 2, Villa de Lourcine, 75993 Paris Cedex 14 – Tél. : 01 53 80 99 99 – Fax : 01 53 80 25 95. Société Civile Coopérative à capital variable des Organisations Régionales des Professions Immobilières RCS Paris D 311 701 080 – Carte professionnelle CPI 7501 2016 000 012 168 délivrée par 
CCI de Paris Île-de-France – Garantie Financière MMA - 14, boulevard Marie et Alexandre Oyon, 72030 Le Mans CEDEX 9 – Montant garantie 110 000 € – Nom et adresse de l’imprimeur - Crédits photos : GettyImages – Conception : Hungry and Foolish – Janvier 2019.

Avec la gestion locative Orpi, ne vous souciez plus de rien.

Nous gérons votre bien en location pour vous.

 Mettre son appart’
    en location, c’est

    toujours une source
        de stress. 

REVENUS

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison
➙ 8 pièces 
➙ Beaux volumes 
➙ Appartement rénové  
	 dans dépendance 
➙ Bâtiments annexes
➙ Honos charge vendeur 

➙ DPE Vierge
➙  Le  : Terrain 1 Hectare 

b-559911

POMAREZ 259 000
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Choisir le Mandat by Orpi, c’est s’assurer de 
vendre son bien rapidement au meilleur prix.

c’est votre attestation  
de déplacement définitive.

ORPI FRANCE - 2, Villa de Lourcine, 75993 Paris Cedex 14. Société Civile Coopérative à capital variable des Organisations Régionales des Professions Immobilières - RCS Paris D 311 701 080 - Carte professionnelle CPI 7501 2016 000 012 168 délivrée par CCI de Paris Ile de France - Garantie Financière 
MMA – 14 Boulevard Marie et Alexandre Oyon 72030 Le Mans CEDEX 9 - Montant garantie 110 000 € - Crédit photo : GettyImages – Conception : Hungry and Foolish – Date : Juin 2020.

AGENCE
PLACE DE LA MAIRIE
05 58 73 44 33

➙ Maison
➙ 6 pièces 
➙ 150 m2

➙ Suite parentale
➙ Terrain paysagé
➙ état impeccable
➙ Garage

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙  Le  :5 mn des commodités

CARCEN-PONSON  347 000

B-E1CH29
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Dax & environs

➙ Maison - 5 pièces - 165 m2

➙ Entièrement rénovée - Bon rapport locatif
➙ Attenants studio de 2m2 et T2 de 35 m2 
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Proche commerces

B-E1H7A6

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 355 000

ORPI AGENCE
DE PONTONX
05 58 55 05 05

➙ Maison 
➙ 6 pièces
➙ 146 m2

➙ 4 chambres
➙ Piscine 
➙ Jardin paysagé
➙ Appartement indépendant

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Belle situation 

 

B-E1JFNC

PROCHE SAINT-PAUL-LES-DAX  369 000

ORPI AGENCE
DE PONTONX
05 58 55 05 05

➙ Maison
➙ 7 pièces 
➙ 175 m2

➙ 5 chambres 
➙ Séjour 59 m²
➙ Terrain 3700 m² 
➙ Proche commodités

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Dépendance 200 m²

 

B-E1ISXL

Hinx  379 000

AGENCE
DARMAILLAC
05 58 89 33 32

➙ Maison de Maître 
➙ En partie rénovée 
➙ Hall d’entrée sol mosaïques
➙ Cuisine moderne équipée 
➙ Terrasse
➙ 4 chambres
➙ 2 salles d’eau

➙ Salle de bains - 3 WC
➙ grenier aménageable
➙ 2belles dépendances 
➙ box à chevaux
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE En Cours
➙  Le  : Parc de 2 hectares

 

B-E1E9I2

POMAREZ  395 000

➙ Maison - 7 pièces - 250 m2 - Dépendance
➙ Piscine - Jacuzzi - Garage - Cave
➙ Terrain clos et arboré de 1225 m2

➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Quartier St-Vincent

B-E1E6RW

DAX
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 420 000

➙ Maison contemporaine - 9 pièces - 290 m2

➙ Prestations de qualité - 5 chambres - Piscine
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Quartier calme

B-E1CXL1

Laluque
ORPI AGENCE DE PONTONX 05 58 55 05 05

 580 000

➙ Maison - 5 pièces - 301,80 m2 
➙ Belles prestations - Beaux volumes 
➙ Pas de vis-à-vis
➙ Honos charge vendeur DPE B
➙ Le  : Environnement calme

B-E1J2UE

CANDRESSE
ORPI LIBERTIMMO DAX 05 58 74 03 43

 805 000

➙ Maison 181 m2 - Divisée en deux parties 
➙ Local professionnel 100 m2  + partie habitation 
➙ Garage fermé - Terrain clos de 1307 m2

➙ Honoraires charge vendeur Dpe C
➙ Le  : Dépendances

B-E1G8IR

POMAREZ
AGENCE DARMAILLAC 05 58 89 33 32

 336 800

Agence DARMAILLAC 
Assurances

Votre assureur depuis 1935
Une équipe de vrais professionnels 

pour un service de proximité

Risques du Particulier 
 et des Professionnels
Assurance Vie 
et Retraite

AGENCE de POMAREZ – DAX – LINXE
05 58 89 30 44

www.areas.fr/darmaillac
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➙ Maison de ville - 4 pièces - 45 m² - 158 m² 
➙ 2 chambres - Jardin - Beaux volumes
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE F
➙ Le  : Proche des commerces

B-E1A2I9

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 55 000

➙ Maison de plain-pied + jardin 
➙ Terrain 400 m² entièrement clôturé
➙ Bureau - Cuisine - Séjour - Chbre- Sde - Garage
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Petit village avec commerces 

B-E1HD3X

SAINT-JUSTIN
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 60 000

➙ Maison en pierres - 5 pièces - 120 m² 
➙ 4 chambres - Jardin et terrasse
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE E
➙ Le  : A pied des commerces

B-E2AQYT

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 65 000

➙ Immeuble - 3 étages - 600 m² - En impasse
➙  + de 600 m² à rénover en totalité  
➙ Honos : 8 % TTC charge acquéreur 
➙ 65 000 € Hors Honorairesc DPE NC 
➙ Le  :  Très gros volumes

B-E0JRP6

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 70 200

➙ Terrain plat 3700 m² constructibles  
➙ Zone artisanale - Bien exposé
➙ 70 000 € Hors Honoraires
➙ Honos : 9 % TTC charge acquéreur DPE NA
➙ Le  : Emplacement premium

B-E1K077

BENQUET
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

 76 300

➙ Maison - 4 pièces - 195 m² 
➙ Dépendance de 50 m² 
➙ Terrain de 436 m²
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Rénové -  Toit neuf

B-E1F8XP

Eyres-Moncube
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 81 000

➙ Maison de pays - 3 pièces - 59 m² 
➙ Étage aménageable
➙ Honos : 7.41 % TTC charge acquéreur 
➙ 75 600 € Hors Honoraires DPE NC
➙ Le  : Dépendance

B-E1E91S

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 81 200

➙ Appartement -4 pièces - 100 m² 
➙ combles de 60 m² - 3 chambres
➙ Honos : 7.75 % TTC charge acquéreur 
➙ 80 000 € Hors Honoraires DPE NC
➙ Le  : Garage possible

B-E1HFYY

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 86 200

IMMOBILIER
SAINT ROCH
05 58 75 27 19

➙ Appartement 
➙ Résidence calme et sécurisée 
➙ Piscine 
➙ Terrasse
➙ Copro. 378 Lots
➙ Charges 550 €/an
➙ Honos charge vendeur

➙ DPE C
➙  Le  : Primo accédant ou 
investisseur

 

B-E13AHF

SAINT-PIERRE-DU-MONT  88 000

➙ Appartement - 3 pièces - 57 m²
➙ Cuisine ouverte - 2 chambres
➙ Garage privatif
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : A pied des commerces

B-E14LG4

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 88 000

➙ Appartement - 2 pièces - 47 m2

➙ Parking - Copro.12 lots Charges : 300 €/an. 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Actuellement loué 457 €/mois

B-E1JFXX

MONT-DE-MARSAN
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 89 000

➙ Maison -4 pièces - 95 m²
➙ Salon séjour avec cheminée - 2 chambres
➙ Salle de bains entièrement rénovée
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Au cœur d’un village

B-E1K9N6

Coudures
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 91 800

➙ Maison en pierres - 5 pièces - 90 m2

➙ Rénovation totale à réaliser
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NA
➙ Le  : Très gros potentiel 

B-E1JP1I

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 94 000

➙ Maison - 4 pièces - 80 m²
➙ Combles aménageables 
➙ Excellente opportunité
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Terrain plat de 2500 m²

B-E0CPJU

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 95 000

➙ Appt - T3 - 66 M² - Acces sécurisé
➙ Pkg privé - Copro. 16 lots.
➙ Honos : 6.67 % TTC charge acquéreur
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

➙ Maison plain-pied de 2011 - 6 pièces - 125 m² 
➙ 5 chbres - Espace vie 46 m² - Garage 21 m²
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE C
➙ Le  : Terrain  de 1000 m²

B-E1DDXW

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 194 000

➙ Immeuble 6 pièces - 166.49 m²
➙ Local commercial actuellement loué 657€/mois 
➙ Appartement libre (loué habituellement) 
➙ Honos charge vendeur Dpe NA
➙ Le  : Idéal investisseurs 

B-E1JFWY

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 196 000

➙ Maison - 8 pièces - 162.3 m²
➙ 5 chambres - Terrain boisé - Cuisine d’été
➙ Belles prestations
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  :  Grandes dépendances

B-E1J4O8

SAMADET
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 199 500

➙ Maison - Beaux volumes
➙ Terrain d’environ 3000 m²
➙ Travaux déjà réalisés
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  : Au cœur du village

B-E00EC7

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 200 000

➙ Maison - Sous-sol aménagé 100 m²
➙ Séjour avec cheminée - Cuisine - 4 chambres
➙ Sde - Wc - Abri voiture
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Terrain d’environ 2700 m².

B-E1BPF3

SAINT-CRICQ-VILLENEUVE
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 200 000

➙ Landaise élevée sur sous-sol 
➙ 8 pièces - 207 m² Véranda
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Terrain 2157 m² au calme

B-E0M4V8

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 200 000

➙ Maison - 5 pièces - 87 m2

➙ 4 chambres - Double vitrage - Beaux parquets
➙ Honoraires charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Centre ville à pied

B-E1JUR7

SAINT SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

180 000
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ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Jolie landaise à colombages
➙ Entièrement rénovée 
➙ Séjour avec cheminée
➙ Cuisine équipée
➙ 2 chbres - Sde - wc - Cellier
➙ Combles aménagés 
➙ Parc arboré d’environ 2400 m²

➙ Dépendance aménagée en studio
➙ Piscine 
➙ Terrasse couverte
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Résidence paisible

 

B-E1L9HH

LUGLON  200 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Maison de plain-pied 
➙ Construite en 2013 (RT2012)
➙ Située hors lotissement
➙ Séjour/salon
➙ Cuisine
➙ Entrée avec placard
➙ Salle de bains 

➙ 3 chbres dont 2 avec placard
➙ Dressing 
➙ Bureau - Cellier
➙ Terrasse
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙  Le  : Terrain clôturé 2000 m²

 

B-E1BTAL

SAINT-JUSTIN  202 000

➙ Maison - 5 pièces - 165 m2

➙ 4 chambres - Sous-sol complet
➙ Cadre verdoyant calme et sans vis-à-vis
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Hyper centre ville - Quartier calme

B-E1CEQ4

AIRE SUR L’ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

 202 000

➙ Pavillon plain-pied - Garage attenan
➙ Séjour 41 m²  - 3 chbres - Sdb - Cellier 28 m²
➙ Terrain clos de 1000 m² sur la forêt
➙ Honos charge vendeur DPE NC
➙ Le  :  Au cœur d’un village dynamique

B-E0VM49

LABRIT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

 205 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison 
➙ Grande pièce de vie de 50 m2 
➙ Cuisine aménagée
➙ Cellier 
➙ 4 chambres avec placards
➙ Salle d’eau et wc indépendant
➙ Parcelle de terrain 850 m2 

➙ Abri de jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : 5 mn de Mt de Marsan

 

B-E1I8S3

SAINT-AVIT  206 000

AGENCE LEGROS 
05 58 85 72 72

➙ Longère 
➙ Cuisine ouverte
➙ 3 chambres 
➙ Bureau
➙ Pas de vis-à-vis
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C

➙  Le  : Campagne à la ville

 

B-E1LHFW

MONT-DE-MARSAN  213 000

ROQUEFORT
IMMOBILIER
05 24 28 00 00

➙ Belle contemporaine 
➙ Plain-pied  
➙ Séjour
➙ Cuisine meublée
➙ 5 chambres  
	 dont 1 suite parentale avec sde
➙ Salle de bains - wc

➙ Cellier
➙ Terrain clos de 1200 m² 
➙ Garage indépendant
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Construction de qualité

 

B-E0O03M

ROQUEFORT  215 000
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AGENCE LEGROS 
05 58 85 72 72

➙ Maison 
➙ 7 pièces
➙ 140 m² habitables 
➙ Beaucoup de charme
➙ Fort potentiel
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E

➙  Le  : Quartier des arènes

 

B-E1L6ZX

MONT-DE-MARSAN  215 000

➙ Maison sur sous-sol de plus de 130 m²
➙ 3 chambres - Grand séjour - Cave
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
➙ Le  : 700 m du collège

B-E0TA1P

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 265 000

➙ Immeuble - 6 Pièces - 306 m²
➙ Grande superficie
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Centre ville  

B-E1KPGQ

MONT-DE-MARSAN
IMMOBILIER SAINT ROCH 05 58 75 27 19

 265 000

➙ Villa d’architecte - Beaux volumes 
➙ Séjour 85 m2 - 4 chambres - Piscine couverte
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Centre ville à pied

B-E09UZG

AIRE SUR L’ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

 270 000

➙ Magnifique ferme - 12 pièces - 295 m²
➙ Piscine couverte - 7 chambres - Vérandas
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE C
➙ Le  : 1.32 ha  de terrain clos

B-E0RBH2

MUGRON
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 273 000

➙ Maison de plain-pied
➙ 5 chambres - Pas de vis-à-vis
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Piscine - 2 terrasses

B-E1J6U6

MONT-DE-MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 275 000

➙ Maison - Volumes généreux
➙ Terrasse ombragée - 9 chambres 
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NC
➙ Le  : Bel environnement

B-E1L9CT

MONT-DE-MARSAN
AGENCE LEGROS 05 58 85 72 72

 275 000
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Mt de Marsan & Environs

➙ Maison ossature bois
➙ Beaux volumes - 6 chambres
➙ Garage en sous-sol - Parc arboré 
➙ Honos charge vendeur DPE E
➙ Le  : Tout à pied

B-E1GNRO

MONT DE MARSAN
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

 285 000

➙ Maison - 6 pièces - 180 m² 
➙ Terrain arboré avec piscine
➙ Honos : 5.09 % TTC charge acquéreur 
➙ 275 000 € Hors Honoraires DPE NC
➙ Le  : Dépendances

B-E1H0BM

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 289 000

➙ Maison de campagne de 4 pièces principales 
➙ Séj/salon - Cuisine indép. - 2 chbres - sde - wc 
➙ Pièce palière avec chbre sdb wc
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  :  Bergerie

B-E1LE2Z

SAINT-AVIT
AGENCE BACHERE 05 58 06 91 91

 312 700

➙ Maison du 18ème - 12 pièces - 300 m² 
➙ Agrandie au 19ème - Vastes volumes
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE C
➙ Le  :  7 chambres

B-E15TY7

BONNEGARDE
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

 320 000

LUBET SAINT SEVER
05 58 45 93 04

➙ Très belle maison en pierres
➙ Charme et caractère
➙ Belle qualité de rénovation
➙ Volumes généreux
➙ Belles pièces de réception
➙ Cuisine alliant modernité et charme de l’ancien
➙ Jardin clos en façade et jardin paysagé 

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Très belle vue

ST SEVER  325 500

B-E1HOON

➙ Maison - 7 pièces - 203 m² 
➙ 2 chambres d’hôtes - Cadre splendide
➙ Honos charge vendeur 
➙ DPE D
➙ Le  : Parc de 7000 m²

B-E1PK5Y

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 335 000

ARCEAUX
IMMOBILIER
05 58 85 29 66

➙ Maison
➙ Authentique 
➙ Rénovée
➙ 11 pièces 
➙ 250 m² 
➙ 4 chambres
➙ Terrain de 1ha 

➙ Piscine couverte
➙ + Maison indépendante  
	 en pierre rénovée et louée en gîte
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙  Le  : Ensemble immobilier

 

B-E19L7Q

SAINT-SEVER  345 000

➙ Maison plain-pied de 2009 - 7 pièces - 200 m² 
➙ Espace vie de 80 m² - 4 chbres 
➙ Honos : 4.48 % TTC charge acquéreur
➙ 335 000 € Hors Honoraires DPE B
➙ Le  : Studio indépendant - 2188 m² de terrain

B-E02NF9

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 350 000
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IMMOBILIER
SAINT-ROCH
05 58 75 27 19

➙ Belle maison de caractère
➙ Beaux volumes 
➙ Environnement calme
➙  terrain d’environ 3 300 m2

➙ bordé par un ruisseau et la forêt
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR

➙  Le  : Charme et cachet

BROCAS  353 000

B-E1KPNO

➙ Maison - 7 pièces - 200 m² 
➙ Espace de vie de 65 m2 - 4 chbres - 3 sde
➙ Honos : 5 % TTC charge acquéreur inclus 
➙ 340 000 € Hors Honoraires DPE C
➙ Le  : 1200 m² de terrain clos

B-E1KI2D

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

 357 000

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison d’architecte 180 m2 
➙ Quartier recherché et calme
➙ Proche toutes commodités 
➙ Garage + cave de 111 m2 
➙ 7 pièces principales 
➙ 5 chambres 
➙ Très beau séjour + cheminée 

➙ Terrasse 
➙ Piscine
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙  Le  : Terrain arboré 1634 m2 

 

B-E1LE9Q
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